

|                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b> RENOSTAV, spol.s.r.o.<br>U Svitavy 1077/2<br>618 00 Brno<br><br><b>Peněžní ústav:</b> Komerční banka a.s. Zábřeh<br><b>Číslo účtu:</b> 1052143841/0100<br><b>IČ:</b> 15502929 <b>DIČ:</b> CZ15502929 | <b>Variabilní symbol:</b> 120140010<br><b>Konstantní symbol:</b><br><b>HS-objednávka číslo:</b><br><b>Dodací list:</b>                                                | <b>Městský úřad<br/>VALTICE</b><br><b>Číslo dop.</b><br><b>IČ:</b> 00283665<br><b>DIČ:</b> CZ00283665<br><b>Číslo dne:</b> 30-05-2014<br><b>Počet listů:</b> |
| <b>Příjemce:</b> Město Valtice<br>nám. Svobody 21<br>691 42 Valtice                                                                                                                                                    | <b>Odběratel:</b><br><b>Město Valtice</b><br><b>nám. Svobody 21</b><br><b>691 42 Valtice</b>                                                                          |                                                                                                                                                              |
| <b>Způsob dopravy:</b><br><b>Organ.jednotka:</b><br><br><b>Místo určení:</b>                                                                                                                                           | <b>Datum splatnosti:</b> 10.6.2014<br><b>Forma úhrady:</b> Převodní příkaz<br><b>Datum vystavení faktury:</b> 27.5.2014<br><b>Datum uskutečnění plnění:</b> 27.5.2014 |                                                                                                                                                              |

| Označení dodávky                                                                                                                                     | % DPH      | Množství | MJ                         | Cena/MJ | Cena celkem       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|----------------------------|---------|-------------------|
| Na základě smlouvy o dílo 2060/09 na akci „Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“ Vám fakturujeme provedené práce z II. etapy ke dni 7.5.2014 ve výši: |            |          |                            |         |                   |
| Dle přílohy                                                                                                                                          | 21,00      | 1,00000  | 130821,360000              |         | 130 821,36        |
|                                                                                                                                                      |            |          | Celkem bez DPH :           |         | 130 821,36        |
| Základ DPH 21 % :                                                                                                                                    | 130 821,36 |          | DPH 21 % :                 |         | 27 472,49         |
|                                                                                                                                                      |            |          | Zaokrouhlení:              |         | 0,15              |
|                                                                                                                                                      |            |          | <b>Celkem k úhradě: Kč</b> |         | <b>158 294,00</b> |

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05 % denně !



SOVĚTOVÁNÍ: J. KX

**RENOSTAV** spol.s.r.o.  
U Svitavy 1077/2  
618 00 Brno  
tel./fax: 583 437 148 - 9  
15502929 DIČ: CZ15502929

„Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“

Soupis provedených prací a dodávek

| Smlouva / dodatek / faktura          |  | číslo   | SoD č. 2060/09 | Etapa II     | Fakturační |
|--------------------------------------|--|---------|----------------|--------------|------------|
|                                      |  | ze dne  | 08.11.2009     |              | 27.5.2014  |
|                                      |  | Pozn.   | CENA           |              |            |
| Cenová (fakturační) položka          |  |         |                |              |            |
| 1. SO - 02 Přijezd k tělocvičně      |  |         | 3 519 882      | 2 234 262,41 |            |
| 2. SO - 02 Chodníky                  |  |         | 478 735        | 0,00         |            |
| 3. SO - 03 Oplocení                  |  |         | 775 423        | 0,00         |            |
| 4. SO - 05 Venkovní sportoviště      |  |         | 8 509 732      | 1 872 988,10 | 128 571,00 |
| Mezisoučet                           |  |         | 13 283 772     | 4 107 251,51 | 128 571,00 |
| Projektové práce                     |  |         | 270 500        | 110 500,00   |            |
| Projekt skutečného provedení         |  |         | 32 000         | 12 100,00    |            |
| Kompletační činnost                  |  |         | 130 000        | 52 500,00    |            |
| Zařízení staveniště                  |  |         | 142 000        | 25 838,09    | 2 250,36   |
| Smluvní (fakturační) cena bez DPH    |  |         | 13 858 272     | 4 308 189,60 | 130 821,36 |
| Daň z přidané hodnoty                |  | 19%/21% | 2 633 072      | 904 719,82   | 27 472,49  |
| Smluvní (fakturační) cena včetně DPH |  |         | 16 491 344     | 5 212 909,42 | 158 293,84 |

Ve Valticích dne 27.05.2014

Objednatel:

*Souřadnice: J. Luk*

Zhotovitel:

**RENOSTAV** spol. s r. o.  
U Svitavy 1077/2  
618 00 Brno  
tel./fax: 583 437 148 - 9  
IČ: 15502929 DIČ: CZ15502929

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                 |                 |   |
|----------------------|-------------------------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>0</b>                                        | <b>JKSO</b>     |   |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                   | <b>SKP</b>      |   |
| <b>SO 05</b>         | <b>Venkovní sportoviště - práce z II. etapy</b> | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                    | Počet jednotek  | 0 |
|                      | <b>„Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“</b>    | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                                                 | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                                               |                 |   |
| Objednatel           | Město Valtice                                   |                 |   |
| Dodavatel            |                                                 | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |                                                 | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |                |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------|----------------|
|                             | HSV celkem       | 118 022 | Ztížené výrobní podmínky   | 0              |
| Z                           | PSV celkem       | 10 548  | Oborová přírážka           | 0              |
| R                           | M práce celkem   | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0              |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0              |
| ZRN celkem                  |                  | 128 571 | Zařízení staveniště        | 0              |
|                             |                  |         | Provoz investora           | 0              |
| HZS                         |                  | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0              |
| ZRN+HZS                     |                  | 128 571 | Ostatní náklady neuvedené  | 0              |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 128 571 | Ostatní náklady celkem     | 0              |
| Vypracoval                  |                  |         | Za zhotovitele             | Za objednatele |
| Jméno :                     |                  |         | Jméno :                    | Jméno :        |
| Datum :                     |                  |         | Datum :                    | Datum :        |
| Podpis :                    |                  |         | Podpis:                    | Podpis:        |
| Základ pro DPH              |                  |         | 21,0 %                     | 128 571 Kč     |
| DPH                         |                  |         | 21,0 %                     | 27 000 Kč      |
| Základ pro DPH              |                  |         | 0,0 %                      | 0 Kč           |
| DPH                         |                  |         | 0,0 %                      | 0 Kč           |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM       |                  |         |                            | 155 571 Kč     |

Poznámka :

|          |                                                |            |
|----------|------------------------------------------------|------------|
| Stavba : | „Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“          | Rozpočet : |
| Objekt : | SO 05 Venkovní sportoviště - práce z II. etapy |            |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV            | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------------|----------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                   | 43 023         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání  | 43 329         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 18 300         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot      | 13 370         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické       | 0              | 10 548        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>118 022</b> | <b>10 548</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 128 571  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                |           |
|----------|------------------------------------------------|-----------|
| Stavba : | „Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“          | Rozpočet: |
| Objekt : | SO 05 Venkovní sportoviště - práce z II. etapy |           |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                 |     |          |           |                  |
| 1               | 132201101R00     | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3      | m3  | 29,88    | 422,00    | 12 609,36        |
| 2               | 132201109R00     | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 | m3  | 29,88    | 212,00    | 6 334,56         |
| 3               | 162601101R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m   | m3  | 72,38    | 227,00    | 16 430,26        |
| 4               | 1712012R14       | Uložení sypaniny na skládku - poplatek             | m3  | 29,88    | 256,00    | 7 649,28         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                               |     |          |           | <b>43 023,46</b> |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                |     |          |           |                  |
| 5               | 211571112R00     | Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem netříděným  | m3  | 29,88    | 1 020,00  | 30 477,60        |
| 6               | 212755114R00     | Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože    | m   | 83,00    | 78,50     | 6 515,50         |
| 7               | 272353112R00     | Bednění kotev.otvorů kleneb do 0,02 m2, hl. 1,0 m  | kus | 8,00     | 312,00    | 2 496,00         |
| 8               | 275313511R00     | Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5)    | m3  | 1,28     | 3 000,00  | 3 840,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>              |     |          |           | <b>43 329,10</b> |
| <b>Díl: 3</b>   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>               |     |          |           |                  |
| 9               | 3381711R1        | Osazení sloupků a vzpěr plot.ocelových výky 5,19   | kus | 10,00    | 358,00    | 3 580,00         |
| 10              | 553141R2         | Vzpěra velká 60/4 dl. 4950                         | m2  | 2,00     | 1 216,00  | 2 432,00         |
| 11              | 553141R4         | Ocelový sloupek řadový dl. 4,00m                   | m2  | 8,00     | 1 536,00  | 12 288,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>             |     |          |           | <b>18 300,00</b> |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                     |     |          |           |                  |
| 12              | 998223011R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený     | t   | 62,19    | 215,00    | 13 369,83        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                  |     |          |           | <b>13 369,83</b> |
| <b>Díl: 767</b> |                  | <b>Konstrukce zámečnické</b>                       |     |          |           |                  |
| 13              | 767911140R00     | Montáž oplocení strojového pletiva H do 4,0 m      | m   | 24,00    | 98,50     | 2 364,00         |
| 14              | 15615185         | Drát tažený pozinkovaný 11343 D 3,15 mm            | kg  | 20,00    | 40,30     | 806,00           |
| 15              | 30900277         | Šroub napínací                                     | kus | 6,00     | 131,10    | 786,60           |
| 16              | 31327504         | Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mmFluidex | m   | 48,00    | 134,40    | 6 451,20         |
| 17              | 998767201R00     | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m   | %   | 104,08   | 1,35      | 140,51           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                   |     |          |           | <b>10 548,31</b> |